

FUNNY BUSINESS INC. APS

CVR. NR. 20 89 38 85

**FUGLEVADSVEJ 36, 1.
2800 KONGENS LYNGBY**

ÅRSRAPPORT FOR 2020

23. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____/____ 2021

Dirigenten:

Peter Alan Wheatley

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Direktionens årsberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Regnskabsprincipper	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Funny Business Inc. ApS Fuglvadsvej 36,1 2800 Kongens Lyngby
CVR. NR.	20 89 38 85
Hjemsted	Lyngby-Taarbæk Kommune
Direktion	Peter Alan Wheatley
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Bank	Nordea Bank Danske Bank
Selskabsskapital	kr. 187.500
Aktionærforhold	Selskabets kapital ejes 100 % af: FBI Holding ApS

DIREKTIONENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive virksomhed med formidling af kunstnerisk optræden og anden hermed beslægtet virksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev påvirket negativt af Covid-19, hvilket har medført en kraftig nedgang i forestillinger 2020. På trods af dette blev selskabets resultat kun et underskud 124.729, bl.a. som følge af kompensationer fra Covid-19 hjælpepakker, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 4.830.179, før udbytte.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år. Ledelsen kan ikke dog ikke på nuværende tidspunkt, udtale sig om, hvordan Covid-19 kan påvirke næste års resultat.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen andre usikkerheder i årsregnskabet, end dem der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

<u>Note</u>		2019	
1	Bruttoresultat	495.853	1.690.569
	Salgsomkostninger	-112.196	-551.386
	Administrationsomkostninger	-442.725	-631.104
	Resultat før renter	-59.068	508.079
	Finansielle indtægter	261	260
	Finansielle udgifter	-374	-72.448
	Resultat før skat	-59.181	435.891
3	Skat af årets resultat	-65.548	-
	ÅRETS RESULTAT	-124.729	435.891
	som foreslås fordelt som følger:		
	Udbytte	-	-
	Overført til næste år	-124.729	435.891
	ÅRETS RESULTAT	-124.729	435.891

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**Aktiver**

<u>Note</u>		2019
	Deposita	- 55.000
5	Udviklingsprojekter	- 7.780
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	- 62.780
	ANLÆGSAKTIVER	- 62.780
	Debitorer	32.579 209.078
6	Udskudt skat	440.000 505.548
	Andre tilgodehavender	56.523 76.661
	Tilgodehavender i alt	529.102 791.287
	Likvide beholdninger	38.009 454.877
	Likvide beholdninger i alt	38.009 454.877
	OMSÆTNINGSAKTIVER	567.111 1.246.164
	AKTIVER I ALT	567.111 1.308.944

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**Passiver**

<u>Note</u>		2019
4 Indskudskapital	187.500	187.500
4 Overført resultat	-5.017.679	-4.892.950
EGENKAPITAL	-4.830.179	-4.705.450
Kreditorer	134.250	132.609
Forudbetalinger fra kunder	-	473.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.093.834	5.035.934
Anden gæld	169.206	372.417
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	5.397.290	6.014.394
GÆLD I ALT	5.397.290	6.014.394
PASSIVER I ALT	567.111	1.308.944

NOTER

Note 1. Going Concern

Selskabet har i indeværende år haft væsentlig nedgang i aktiviteter, hvilket har bevirket reduktion i medarbejderstaben, men selskabet vil fortsætte sin drift på et lavere niveau.

Det er på denne baggrund, at ledelsen har valgt, at aflægge årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Note 2. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2019
Selskabsskat	-	-
Beregnet skat af sambeskatningsindkomst	-	-
Korrektion i sambeskatningen tidl. år	-	-
Ændring af udskudt skat	65.548	-
Skat af årets resultat	<u>65.548</u>	<u>-</u>

Selskabet har i året afregnet kr. 0 til moderselskabet i andel af selskabsskat.

Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Hensat udbytte	I alt
Primo	187.500	-4.892.950	-	-4.705.450
Overført af periodens resultat	-	-124.729	-	-124.729
Ultimo	<u>187.500</u>	<u>-5.017.679</u>	-	<u>-4.830.179</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabets egenkapital er negativ. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor en årrække.

NOTER

Note 5. Immaterielle og materielle anlægsaktiver

		2019
Anskaffelsessum pr. 1/1 2020	441.957	441.957
Årets tilgang	-	-
Årets afgang	-	-
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2020	441.957	441.957
Afskrivninger pr. 1/1 2020	434.177	407.297
Årets afskrivninger	7.780	26.880
Årets afgang	-	-
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger 31/12 2020	441.957	434.177
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi 31/12 2020	-	7.780

Note 6. Udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmateriel	-
Andre tidsmæssige differencer	-4.247.752
	<hr/>
	-4.247.752

Af andre tidsmæssige forskelle forventer ledelsen, at kr. 2.000.000 bliver realiseret indenfor 3 år, hvorefter ændring af udskudt skat kan opgøres som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmateriel	-
Andre tidsmæssige differencer	-2.000.000
	<hr/>
	-2.000.000

22% heraf	-440.000
Hensættelse pr. 1/1 2019	-505.548
	<hr/>

Ændring i hensættelse til udskudt skat	65.548
---	---------------

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 7. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 3 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

		2018
Gager m.m.	1.828.676	3.156.496
Lønrefusion	-92.714	-
Arbejdsgivers ATP, sociale pensioner m.v.	24.768	149.403
Kørselsgodtgørelse, diæter m.v.	-	16.303
Andre personaleomkostninger	5.686	92.757
I alt	1.766.416	3.414.959

Note 8. Kaution og eventualforpligtelser.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

Note 9. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for FBI Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Alan Wheatley

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-452462976380
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2021 kl.: 15:40:55
Underskrevet med NemID

Johnny Per Karleby

Som Revisor NEM ID
RID: 1226049598446
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2021 kl.: 15:52:44
Underskrevet med NemID

Peter Alan Wheatley

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-452462976380
Tidspunkt for underskrift: 05-07-2021 kl.: 16:16:47
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a76d8580Uwp242664430

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.